МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА  ПО БОКСУ

                                                          ПРИКАЗ
№______                                                                        от____  ____________2020года.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ДИСТАНЦИОННОМ ОБУЧЕНИИ УЧАЩИХСЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА  ПО БОКСУ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ Г.ХАСАВЮРТ

В соответствии Федерального Закона от 29.12.2012г   №273-ФЗ «Об Образовании

в Российской Федерации» на основании Устава, решения общего собрания

протокол №_______   от ___________________года.

Приказываю:

1.Утвердить Положение о дистанционном обучении учащихся

Муниципального Казенного  Учреждения Спортивной школы олимпийского резерва
по Боксу.

3.Разместить данное Положение на официальном сайте учреждения.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ  СШОР  по Боксу                                                                          Гойлубиев М.З.